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Kajaanin Puhelinosuuskunnan luetteloliiketoiminta Fonectalle  
 
Fonecta Oy ja Finnet-ryhmään kuuluva Kajaanin Puhelinosuuskunta ovat tehneet liiketoimintakaupan, 
jossa Kajaanin Puhelinosuuskunta myi painettujen puhelinluetteloiden liiketoimintansa Fonectalle. Kaupan 
kohteena oli Kajaanin Puhelinosuuskunnan osuus OUKA puhelinluettelosta, joka ilmestyy Kainuun, Oulu-
Koillismaan ja Pohjanmaan alueella. Fonectan ja Kajaanin Puhelinosuuskunnan yhteistyö jatkuu tiiviinä 
liiketoimintakaupan jälkeenkin. Yritykset aikovat syventää ja laajentaa yhteistyötä lähitulevaisuudessa 
sekä painetuissa puhelinluetteloissa että sähköisissä yhteystietopalveluissa.  
 
”KPO keskittyy ydintoimintaansa hoitaakseen kajaanilaisia ja kainuulaisia asiakkaitaan hyvin ja 
menestyäkseen entistä paremmin tietoliikenne- ja tietotekniikkapalveluista kilpailtaessa.  Fonectalle 
puolestaan luettelo- ja hakemistotoiminta on sen ydinliiketoimintaa. KPO:n toiminta-alueena on ollut 90-
luvun puolivälistä saakka koko Kainuu, joten alueesta ja sen asiakkaista löytyy luontainen yhteistyön 
perusta”, toteaa toimitusjohtaja Marja Karjalainen Kajaanin Puhelinosuuskunnasta.  
 
Puhelinluettelolla on Kajaanissa pitkät perinteet. Ensimmäinen Kajaanin puhelinluettelo julkaistiin vuonna 
1914. Vuodesta 1977 lähtien Kainuun puhelintilaajatiedot ovat olleet osana OUKA puhelinluetteloa.  
 
”Fonectan, Oulun Puhelimen ja Pohjanmaan PPO:n julkaisuyhteistyö jatkuu normaalisti. Fonecta palvelee 
nyt kaikkia Kajaanin Puhelinosuuskunnan, Saunalahden, Soneran ja TDC Songin asiakkaita OUKA 2006 
puhelinluetteloihin liittyvissä asioissa. Asiakkailta kauppa ei edellytä toimenpiteitä”, kertoo 
toimitusjohtaja Heikki Jämsänen Fonecta Oy:stä. 
 
OUKA puhelinluetteloa käyttää 90 prosenttia alueen asukkaista kotona ja 91 prosenttia työpaikalla. 
Käyttäjistä 93 prosenttia oli tyytyväisiä OUKA puhelinluetteloon. Saman tutkimuksen mukaan mikään 
muu luettelo ei yllä lähellekään vastaavia lukuja. (Lähde: TNS Gallup, Puhelinluetteloiden bränditutkimus 
3/2004). 
 
OUKA puhelinluetteloon ilmoitetut yhteystiedot löytyvät myös valtakunnallisista numeropalveluista, joita 
ovat muun muassa 02 02 02- ja 118 -numeropalvelu. Alueen puhelinyhtiöt tarjoavat 118 –
numeropalvelun liittymäasiakkailleen. Fonecta tarjoaa 118 –numeropalvelun muun muassa Soneran ja 
Saunalahden matka- ja lankapuhelinasiakkaille. Suomessa soitettiin viime vuonna lähes 50 miljoonaa 
kotimaan numeropalvelupuhelua, joista Fonectan ja Finnet-ryhmän osuus oli noin 75 prosenttia.  
 
Tämän vuoden lokakuussa ilmestyvät OUKA 2006 puhelinluettelot julkaisee Fonecta Oy, Oulun Puhelin 
Oyj ja Pohjanmaan PPO Oy. Niiden painosmäärä on noin 230 000. Yhteystietojen lisäyksiä ja muutoksia 
puhelinluetteloon voi tehdä kesäkuun loppuun asti.  
 
Lisätietoja:  
 
Fonecta Oy, johtaja Mikko Raunio, puhelin 020 442 2113 
Kajaanin Puhelinosuuskunta, toimitusjohtaja Marja Karjalainen, puhelin (08) 617 7221 
 
Kuva OUKA Puhelinluettelosta tiedotusvälineiden käyttöön http://www.fonecta.fi/media/  
 
Fonecta Oy on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa 
yhteystietopalvelut suomalaisille ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä 
asiakkaat hakevat yhteystietoja Fonectan palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan tunnetuimpia 
yhteystietopalveluita ovat Puhelinluettelot, 02 02 02- ja 118–numeropalvelu, Fonecta Finder, 020202.fi ja 
ravintolaopas.net . Viime vuonna Fonectan liikevaihto oli 112 meur, josta Suomen osuus oli 93 meur.  Fonecta-
konsernilla on liiketoimintaa myös Ranskassa. Konsernin palveluksessa on lähes 1 100 henkilöä, joista yli puolet 
Suomessa. www.fonecta.fi 
 
Kajaanin Puhelinosuuskunta eli lyhyemmin KPO on kainuulainen palvelutalo, josta löytyvät kaikki 
tietoliikennepalvelut koteihin ja yrityksiin. Paikallinen osaaminen, läheinen palvelu ja korkealuokkaiset tuotteet 
ovat KPO:n toiminnan lähtökohtia. Palveluvalikoimamme kattaa alueelliset, valtakunnalliset ja kansainväliset 
palvelut. www.kpo.fi 
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